diua lembus/aspera mitibus/
tristitia eternis/suspecta secu-
ris. antepouit.

Ergo o homo ppende et co-
sidera/q̄ mter cetera q̄ hoies
a diuino cultu retrahūt/et
ipediūt/sunt diuinae/maxie
quō imoderate et affectu
ose appetitur/et induant
sollicitudinez/et accendūt
ad sui amorez/et sic cor nrm
ipediūt/ne totaliter ferat
ideuz/et quid supbm̄? auz
sim? sum? et lim? et sum?
nati de vteris matrī māz
nudi ac etiā iopes om̄ re-
ruz/ Et ideo dicit Job p̄mo/
nudus egressus sum.

Et ibi dicit glō Auduz me
huc m̄hantez protulit t̄n/
nuduz me hinc exeuntez t̄n
reapiet/et nasam̄ nō ride-
do/s; miserabilis flendo/et a-
ploratu mapit/nesciens p̄he-
tat/quid maloz passurus sit/
lacrimae em̄ testes sūt misie.

Item p̄ma petri p̄mo dicit ois
ano femuz/et ibi glō m̄hima-
ris/tristitia est/et sequit̄ itex-
tu/et om̄s gloria eius tanq̄
flos femi.

Item sup vbo Ois gloria eius/
dicit glō m̄himaaris/Om̄s de-
lectaciones carnis/sequit̄ tex-
tus/exauit femū et flos
eius deadi.

Et sup vbo exauit dicit glō
m̄himaaris/infirmate ul'
morte.

Item Jacobi p̄mo dicit diues
autē x̄ qm̄ sicut flos femi
tristit/ glō m̄himaaris/hec
gloria/sequit̄ exortus est sol
nū ardore/et arefeat femū/et

flos eius deadi/et de cor vul-
tus eius deperit/ita x̄ diues
itineribus marcescet/glō
m̄himaaris/iachbus p̄bit/
quia iter dñi rectū neglexit.

Item alie glōse sup istis verbis/
dicit vna glō. Diuitez vocat/
qui totaz spes ponit i diuici-
is/nō nocet habere diuicias
s; amare.

Item alia/ardor solis. i. adue-
tus seu iudias/ul' i morte
an' q; ipuisus/ul' i iudicio coi/
i quo iustus ut arbor fructi-
fera manebit.

Item alia glō. Nō debet diues
glorari i sua gloria/qua su-
pbit/et alios opprimat/qua
simenda et huilianda i m̄-
ferno.

Item alia glō. Iustus ut palm-
a florebit/inustus ut fenu/
quia ille manet hic ato tñ
sit flos iusti spes/que fructu
expectat/radix iusti caritas/
que immobilis manet/radix
mali cupiditas/flos delecta-
tio t̄p̄aluz/ue diuitis t̄p̄a-
lia/ quibus bñficiari querit/
que ato destruetur/itineria di-
uitis t̄p̄alia x̄. Et eodez m̄
scribit̄ vñ duplex aō x̄ dicit
glō duplex qui vult gaude-
re deo. et seculo.

Item Jacobi. m̄. dicit vna glō/
Bon. t̄ngressis seculi flucti-
bus/salutis i terra portuz m̄-
ueiunt/reprobi. q̄i cilla a ca-
ribdi intereūt.

Item Jacobi. m̄. Ignoratis quid
sit i transmutaz/que em̄ est vita
v̄a/vapor est ad modici pa-
rens/et demceps extimabit.

Item ibidez alia glō dicit. Nol-

timodaz stultitiaz notat qz
et de luoz augmēto agūt
et se multo tpe victuros
arbitrāt/et sue potestatis
estimant/vbi amoz faciunt/
et i hys omibus supm iudi
cis examen ad mētes reuo
care contēpnūt.

Et. v. c. dicit. **A**ur diuites
plorare (ululātes i miseris
que aduenient vobis) diui
cie vze putrefacte sunt/et
vestimēta vza a tineis come
sta sūt/aur et argētū vān
eruginavit/et erugo eoz
erit vobis i testimoniu/et
māducabit carnes vras/
sicut ignis (thesaurizastis v
bis nūz i nouissimis dieb)
carē merces opazoz vroz/
qui messuerūt regiones ve
stras (que fraudata est ab
vobis) clamat. et clamor eoz
i aures dñi sabaoth intro
iuit/epulati estis sup terrā/
et i luxurijs enutristis cor
da vza i die occisionis ad
duxistis et occidistis iustum/
et nō restitit vobis.

Et ibidez dicit vna glō. **N**ō
soluz i misericordes diuites/
gehennē visibilis ignis cru
ciabat/sz etiā memoria iam
uz diuitiaz quibus suas cl
pas redimere potuerūt/et
ante iudicaz aiās eoz/et
post resurrectōnez/etiā car
nes exuret/cū sibi iusticiā
pint/que culpas suas cleō
suis nō redemerūt/unde
dicit diuiti/ fili recordare/
qz recepisti bona i vita tua/
et lazari silitet mala.

Et ibidez alia glō. **E**cce eru

go pecunie vertit i testimo
uz nequicie/et augmētuz pe
ne/ quia itelligit se male cō
gregasse. ca/ quibus nō indi
gebat ad vsuz vite/et ptea
gravius punitur.

Et ibidez alia glō. **T**hesauri
zastis vere ita pacem (quia
quādo neglecta cura pauper
thesauros pecunie cōgregā
batis/ nā interm iudicis vo
bis accumulastis (que si non
duz apparet) i nouissimis die
bus iam certissia restat).

Et ibidez alia glō. **M**agna i
iustas/ nūz paupes nolunt
susape/et mercenarijs a fam
ulis/ debitor laboris nūcedz/
nolūt reddere/ vnde Job/ si
aduersus me terra mea cla
mat/et sulca eius deflent/
si fructus eius comedi abs
qz pecunia.

Et ibidez alia glō. **E**pulati
neglectis gaudijs celestib/
ad que p ieiunia et afflicō
nes venire oportet/ carles
epulas diligitis/ quas tāta
fames et sitis i futuro seq
tur/ ut nec gutta aque iuei
ri possit/ p quā ardes lingua
possit refrigerari.

Et ibidez alia glō. **N**ō i
prios de tēptatōne eripe/ im
quos vero i die iudicaz aua
andos resuare/ magis au
tē eos (qui post carnez) i con
cupiscētijs i mūdiciē abulāt.

Et ibidez alia glō. **I**g
nis qui sodomitas semel pu
niuit/ significat. qz ipi sine
fine sunt passuri/ qz terra su
migabūda/ qz fructus pulcer
rim/ tūerez et fetore hnt

Dilectionis et sine profunditate
iudicacionis.

Item puerbioz. ij. sup vbo q
letantur dicit glo. quia p vras
tenebrosas ambulant et ne
sciunt quo eant si eni ad qs
tendunt penas aspicerent
gressus cohiberent noxiaz
q leticiaz salubri fletu casti
garent.

Item ibidez. c. pmo sup vbo a
uersio puuloz ac dicit glo.
Auersio et pspertus pdit ai
a timore conditoris ausus
animi un eiusde conditoris
i hys que peccat nichil susti
nere videt aduersi sicut Job
ait dicit in bonis dies suos
et i puncto ad infernu descen
dunt.

Item Job. xxi. dicit dicit i bo
nis dies suos et in puncto ad
inferna descendunt ac et ibi
dicit glo dediti exteriouib
inuisibilibz no esse suspiciantur
si esse credunt no solu trena
ab eo petunt si ea fruientibus
de esse vident. contempunt di
centes quid nobis prodest si
orauerim euz. Boni si hnt
terrena sub potestate animi
tenent.

Item pmo palypo. vltio dicit
Dies nri q vmbra sup tiaz
et nulla est moza.

Item emasha. viij. dicit dicit dicit
to qui omis i corrupcōe sum
et ibi glo mthmaris mesaq
quid tibi pariat futura dies.

Et sequēs glo mthmaris
dicit vniuersa vanitas et
afflictio spūs omnia orta oc
adūt senescunt acta i firma
tur forna magna inuuit.

Et eodez. c. dicit sciens qui
omnis mozum.

Item emasha. xvij. cā fine dicit
omnis hoies terra et cinis ibi
glo. Ostendit mudi machina
hisoriaz esse nec luce corpa
lem ppetuo manere quito mi
nus vana cogitatio humane
fragilitatis.

Et sup verbo terra et cinis
dicit glo mthmaris vita pao
riz i iudicio ad nichilū rediget.

Item eodez lib. c. xvij. dicit nu
merus diez homi ut multuz
centuz ani Et dicit ibi glo p
auantatez diez nroz compat
gutte maris et calculo are
ne qz ad comparacione eterne
felicitatis nimia est breuitas
et miseria maxima vnde ho
natus de muliere breui vi
uens tepore replet multuz
miserijs.

Item puerbioz. ij. sup vbo et
pacti dei oblita est dicit glo.
Potest domi aduolteze ipa ei
caro i qua turpitudini et lux
urie substermit accipi que i
iudicio ppetuaz resurget in
mortez. Et bene conuenit
ad hoc qd scriptuz est Job. xxi.
Ducit in bonis dies suos ac

Et ibi dicit glo Longitudo
vite pntis puctus esse cogno
scit ac sine terminat quicqd
em trāsur potuit subitū fu
it.

Item ibidez dicit alia glosa
Ecce quo tendebat qz pntis
vite pspertus no est testis
inocencie qz hac vsi peunt
et flagellati liberant.

Item dicit vna glo sue vita
prospera uel aduersa silis
tame finis i puluere sed in

resurrectione ad dissimilez
finez puenit ubi hic felix
ad penam afflicti transit ad
requiem

100 **Item** p̄buz. xiiii. scriptur est
risus dolore miscet et ex
trema gaudij luctus occupat

100 **Item** emastes p̄mo diat vna
glō. Ortur sol ip̄e sol. qui ad
lumen est ortu et occasu cot
ndie mundi interituz demo
strat qui p̄ occultas vias ort
tur et occidit hoc autē ideo
diat ut doceat mutacoibus
tēporū ortu et occasu fideuz
humanaz etatez labi dū ne
sciat

100 **Item** p̄s. xxxviii. diat glō v
niuersa sunt vanitas pro m
utabilitate quia mutabilia
sunt et trāsitoria. Si eiz ma
lus est i secularibus. vanus
est si vero bonus ei cū xp̄o
volenti esse vana ē her vita
Et sequit̄ versus veritate
i imagine p̄transit homo
et ibi glō omia sub sole vai
tas sunt et vniuersa vaitas
est. i rōnali creatura que s̄z
diuersos vniuersaz appetit
vanitatez et omia sub vai
tate et casu sunt et sic hō
conturbat̄ a puritate mētis
i actibus seculi et cū miseria
et labore terrena appetit
et hoc frustra et inutiliter qz
oia trāsunt

100 **Item** auḡ p̄ulare diat eodez
psalmo paulo ante finē qd
em̄ m̄ hac vita certuz est n̄
mors. Considerate oia omo
ul mala vite huius vel i ip̄a in
sticia ul i ip̄a iniquitate quid
hic certuz est n̄ mors p̄fessh.

quis sis hodie scis quid futu
rus sis crastino. nescis spesaz
pecuniaz certuz est an pueniat
spesaz vxorez certuz est an
acipias spesaz filios certuz
est an nascunt̄ nati sunt me
tuz est an viuunt viuunt in
certuz est an proficiant an
deficiant quocūqz te vteuz
certuz oia sola mors certa pau
per es. certuz est an ditescas
idoctus. certuz est an erudi
aris i beallis. certuz est an
cōualescas natus es qz mo
riens et i hoc ip̄o qz mors
ip̄a certa est dies mortis i
certuz est itaqz certuz h̄c v
bi sola mors certa au etā ho
ri certuz et sola multū tunc
tur que nullo mō deuitat

100 **Item** ad galathas vi. diat ope
mur bonuz agentes nō defi
ciētes. Et ibi diat in glō
nō deficiam i facietes bonū
qz nō debet deficere opando
qui nō deficiet i metendo si
homo nō imposuerit finē opi
ner deus ip̄onit remunacoē
quūqz seminauim̄ i opibus tā
tuz metem̄ i fructibus et
quūqz auditas inquirētis
se dilatauerit tantuz se apiet
ad p̄mū manū retribuētis
quia sic recipiet quisqz qmō
faciat qz qui fortis erit ad se
imādūz fortis erit ad me
tendūz

100 **Item** p̄ma ad cor. vii. diat hoc
itaqz dico vobis fratres tēp̄
breue est reliquū est ut qui
habent vxores sint tanq̄
nō habentes et qui flent tā
q̄ nō flentes et qui gaudent
tanq̄ nō gaudentes et qui

emūt tanq̄ nō possidentes /
et qui vtunt̄ hoc mūdo tan
q̄ nō vtunt̄ p̄teat em̄ fiḡa
hui⁹ mūdi. Et hic dicit̄ i glō
q̄ tēpus breue est / quo nō
gūarōne carnali p̄pagādu⁹
est p̄plus dei / s̄ regenarōne
sp̄iali colligendus / et q̄ tē
pus breue est / reliquū est
i. hoc solū restat agendū
ut qui h̄nt vices sint tanq̄ nō
h̄ntes studēdo d̄i f̄mō nō op̄i aris
Pter em̄astes. ii. dicit̄ vna glō
p̄terita voluptas / p̄ntes qui
dem delectat / et exhausta
nō faciat / Et i textu ibidē
dicit̄ risū reputatū errore
et gaudio dixi quid frust̄
decipis / et ibi glō m̄ h̄nia
ris. **V**e vobis qui ridetis / q̄
lugebitis / decipiunt̄ q̄ gau
dia carnis sequunt̄ / et ipe
tū putant / qd̄ fugit velut
vmbra. **Et** sup̄ verbo risū. dicit̄ glō
in fine. **V**e vobis qui ridetis /
errore seculi raptant̄ / non
intelligēt̄ rumas p̄torū
suorū neq̄ plangēt̄ / s̄ hec
bona putantes eternā / vñ
de plangere deberēt̄. exul
tantes.
Pter em̄astes. iii. sup̄ vbo et
cognouit / q̄ nō est / meli⁹ q̄ le
tari. **Et** dicit̄ glō / deo colon⁹
i mūdo datus est homo / ut
hoc breui t̄p̄e fruatur / et spe
longitudinis absit / q̄ possi
det / ut ad alia tr̄situs aspi
ciat / et qd̄ bonū p̄t̄ faciat in
vita / nec frust̄ p̄ cōgregā
dis opibus torqueat / ne se
putet plus de labore suo lu
cari / q̄ abuz et potuz et si

quid de opibus suis i boīs
opibus expendat / hoc so
lū dei donū est / nō ex hīs
ut quidaz putant / ad luxu
riaz et desperatōnez prouo
rem̄ / s̄m̄ illud **f̄m̄ illud** mā
ducem̄ / ibi / aris em̄ mozie
mur / s̄ ut s̄m̄ aplū / habēt̄
victuz et vestituz / hīs contē
ti s̄m̄ / cetera paupibus p̄
sint.

Pter eodē lib. c. v. dicit̄ vna
glosella. **V**e vobis diuites / q̄
habetis cōsolatōnez v̄rām /

Pter ibidē sup̄ verbo dulcis
est somn⁹. **Et** dicit̄ glō / dim
tez auarū / quē de sarp̄serat /
cōparat ruscū opanti / qui
sine cura dormit / nō distēta
i m̄metate ab / au post labo
rez / gratus est somn⁹ / et ab
simplex et modicus. m̄m̄
onerosus / et cito digerit / di
ues autē / epulis distētus /
auris anxius / aut vix / aut
nūq̄ somno fruatur.

Pter em̄astes. iii. dicit̄ vna glō /
delus est itaq̄ oīno nō cē
q̄ male viuere.

Pter em̄astes. ix. scribit̄ / nescit
hō finē suū / et ibi glō m̄ h̄ne
aris / nescitis dies neq̄ horaz /

Pter ultio. c. dicit̄ vna glō / sup̄
verbo. vanitas vāitatu⁹ / a oīa
vanitas / quasi noli luxuria
re / noli delicias q̄rere / an̄ scas
te celeri fine tr̄sire / et ad iudi
cūz festinare.

Et in fine. c. dicit̄ / Deū time
et mandata eius obserua / ad
hoc est om̄is homo / cūda q̄
fuit adducet de⁹ i iudiciū /
pro om̄i errato / siue bonū si
siue malū.

Item pma petri. iii. dicit i vna glo in fine certuz est oibus q i hac vita diu subsistere nequim

Item p libro v. dicit glo sup verbo Nouissima aute illi i. Iniquos. i. nouissima vltione et mis amaritudine i pler et exi aruandari peis phembus et amaritudine illos absinthij terquendos et gladio illos aruandos

Item x. c. dicit qui negliget viuit i hoc seculo egebit bo nis i futuro at qui fortiter dno militant diuicias etne bntudinis remunerant her i glo sup vbo egestatez opa ta est Item bene verusiant de vita nra vba que scribu tur sapie. ii. Exiguuz e tep vite nre et trahiet vita nra tanq vestiguz nubis i sic nebula dissoluet q fugata est a radis solis et vmbre transitus est tepus nrm

Item emasha. x. quid supbis teza et amis

Item omis potetatus breuis vita et rex hodie est a ans moiet ai em moiet hohe ditabit serpentes a bestias et vermes et ibi glo pns et diuicie no possunt plon gne vitaz positus est tmm qui ptn no p iocunditas car nis conducet i putredine et tandez i vermes

Item emasha. viii. scriptuz est omis mozmur

Et ii. p. xiiii. omis mozm et q aque dilabim

Item emasha. viii. a demeto qm omis i corrupone sum

facens qm omis mozm Item ps lxxvii. i vsu deferez i vanitate dies eoz die glo vita etiaz que videt plixior ato pteut

Et dicit ibi aug. festinat to ta vita mortaluz et q vide plixior vapor est aliquito diuturnor

Item ysaie. v. dicit vna glo Q deuz no senserut p beneficia sentient psupplia Et eode c. dicit vna glo i fine Infel assimi autez sunt qui vsq ad senectutez gula et ebrie tate et diuisis voluptatib occupati no intelligut in se opa dmi Et postea eodez cite ru dicit vna glo Quidquid de iplo iudeoz dixim ad eoz qui delicias seculi occupant referam qui no respiaen tes opa dmi in pam ducut captiui nec habent scientiaz dei et peuntes fame a siti opez et virtutuz detrahut i gehemaz i petuu cruciadi pro potena et supbia misa biliter huiliati

Item ibidez dicit alia glo. fu nes ptoz aruilexi sunt me et fimbis ptoz suoz quisq constingit merito miquntas i fumiulis vanta tis trahit quia pta pang connectitur et iama sut. ut fila araneaz si si exire voluerim tanq vniculis solidissimis tenem

Item libro xv. moraluz. c. xx. dicit Que est em miq salus aut robur quia adeps et diuicie duz totuz hoc ai celezitate relmquit i illic

retribuo/que nuq̄ relinqui
possit inuenit/ sicut autem
hui⁹ iniqui leticia transit
ad penam/ ita afflicti in ocre
tis pena/ transit ad leticia/ n̄
diuicie ḡo debent mente ex
tollere/ nec iopia perturbare/
Vnde beatus Job inter dāna
rez/ nulla admittit ad am
miz dāna cogitacioniz/ sed
ad eos/ qui se in percussione de
spiciunt/ redarguendo/ s̄būigat/
Impiuz emz crediderunt/ que
a letis rebus t̄p̄aliter de
structuz videbāt/ s̄ sanctus
vir/ tanto eos alta cōsidacō
ne diiudicat/ q̄nto inter dā
na que ptulerat/ in fracta
rectitudine stabat/ quid ex
ei foris rez dāna nocuerāt/
qui illuz nō amiserat/ quez
interius amabat/ hoc vero
qd̄ dicit/ simul in puluere
dormient/ et vermes opiet
eos/ si quis forsitan accipere
p allegoriz velit/ explere
breuiter possum/ si de inq̄
hic diuite/ que sunt iā dicta
rephrem/ sicut em̄ ex abun
danti cibo/ adeps. ita ex abū
dancia rez/ supbia nasat/
que impinguat mētez diui
tis/ duz eleuat anim⁹ supbie
tis/ supbia quippe cordis/ q̄si
quedaz pinguedo est crassi
tudinis etc.

Et bene v̄sificat de hac vita
qd̄ scriptuz est Job. iii. q̄re mi
sero data est lux/ et vita hys.
qui i amaritudine aie sūt.

Et ibi glō. i. p̄speritas. i. pe
grinacionis miseria. Amari
tudo em̄ est om̄i iusto/ ul' flē
do qd̄ deliquit/ ul' q̄ a pat̄n

differtur/ et hic talis. i. mūdo
mou proorsus cupit/ et ponit
q̄tuor tenebras ignorantie
ibi dicens/ p̄teriti est inemor/
futura nō inuenit/ p̄nna vix
nouit/ intima disposicōnis
dei penetrare nequit/ et q̄
has tenebras attendit/ flet/
et om̄i misu supnar lucez re
quirit/ **O** quis est/ qui hanc
glōm imitetur/

Questio Job. vii. scribit/ **V**tilitas e
vita hoīs sup terraz/ et sicut
dies mercenarij dies eius/

Questio diei mei velocis transie
rūt/ q̄ a texente tela succidi/
et consumpti sunt absq̄ vlla
spe/ et ventus est vita mea/

Questio thobie. iii. dicit/ qm̄ pau
pere vitam gerim⁹/

Questio iocelis p̄mo sup v̄bo exp
ḡsam ebuz dicit glō/ **E**buz.
qui volūntez v̄az/ i delecta
bilibus rebus pomtis/ et se
suz ab omnibus vtilibus auti
tis/ qz perit subaudis v̄mū.
i. dulcedo et delectacō v̄za/
deo id faciēte/ ut qui nō co
gnouerūt deuz/ i prosperis/
cogant cognoscere i aduersis/
et qui diuicijs abusi sunt/
p penuriaz cogant ad vir
tutes redire/

Questio em̄as̄ha xli. scriptuz est/
O mors q̄ amara est meo
ira tua etc. Et ibi glō inter
limaris dicit. Qui p̄speritate.
et diuicias mūdi amat/ a
mara est illi mors corpalis/
quia future vite gaudia
negligit/

Questio p̄ubioz. x. sup v̄bo ege
statez etc. dicit glō/ qui negli
genter v̄vuit i hoc seculo/ ege

110

hoc p̄p̄ p̄p̄
f

bit bonis in futuro ut q' for-
titer duo militant diuicias
eterne bñitudinis remune-
rantur.

Et emastes. vii. scriptur est/
numez diez pugnacionis sue/
et tpe qd' velut umbra pte-
rit/et ibi enaz scribitur cor sa-
pieniz vbi tristitia est a cor-
stultoz vbi leticia.

Item sapiē. viii. diat in glō cor-
pales de hac. corpus gūat/
spūales vero mētez releuat/
et tanto esuriūt. qūto apli/
comedūtur. In illis appetitu
placet/expiencia displicet/
Augent vero spūales de hac.
desideriuz que et quo mag'
sumūtur/audiuis amant.

Item Job. xiiii. diat. hō nati
de muliere/breui viues tē-
pore/replet' multis misis/
qui q' flos egredit' et con-
teritur/et fugit velut vbra/
et nūq' i eodez statu pmaet/
et ibi glō homies nati i mū-
do/flores i campo/vita i ar-
ne/flos i feno.

Item Job. xiii. sup vbo posuisti
ineuio. diat glō sic ve-
stimētuz de se exorta tinea co-
medit' ita homo i se ipō hē-
putredinez vnde cōsumat/
quid emz i se habet fortitu-
dinis qui nascatur ex infir-
mitate qui angustat' ad vi-
taz et dilatatur ad misiaz.

Item diat breues dies hoīs
sunt. Et ibi glō In diebus.
breuitas tpe et ibi glō mē-
liariis/cōsidacōne eterm/
amplius patet breuitas tē-
poris et est Job. xiiii.

Item Job. xxv. homo putredo

et filius homis vermīs.
Item Job. xx. Laus impioz
breuis/et gaudiuz vpoari-
te adinstar punchi. Et ibi
glō quia leticia pñisit/pea
pmanet/apparet ad mo-
mētuz/disparet i ppetuuz.

Item eodez. c. sup verbo hoc
scio. diat glō si em ab ipō
humai generis exortu/vs
q' ad hoc tēpus mētis oau-
los ducim' omē qd' finiri
potuit/q' breue fuerit vi-
dem' gaudiuz autēz vpo-
arite i similitudinez punchi ē/
nā sicut stilus i puncto dū
pōit' leuat' sic vpoarita/
pñis vite laudez dūz tan-
git/amittit. si ascendit vs
q' ad celuz supbia est. Et
et si celestez vitaz se agere
simulat/et si intellectu suū/
similez veris p'dicatoribus
ostentat/q' sterquiliniuz tā-
tuz i fine p'detur quia mēs
illius/pro viaoz suoz fetō-
re dānabit.

Item vsaue. xxiiii. diat glō
Nulla diuersitas erit inter
nobilez et ignobilez/sacer-
dotez et laicuz suū et dñm/
Et omīs em ex equo stabūt
ante tribunal xpī nec erit
acceptio psonaz apud deū/
vnde Job. paruis et magni
ibi sunt/et suus nō timet
dñm suū.

Item alia glō. Omīs simul
uel pro bonis remunera-
bunt' ul' pro malis damna-
buntur.

Item ibidez sup verbo maledi-
ctio vorabit terraz. Et diat
glō sicut i pñapio bñdixit

deus omni creature sic i fine
malediat hys qui tezem
sunt nec pegrinis habitatores
teze et qui i ea peccant
obliti condicōis sue c
ca se mutuo debachantes
et pauca remanebūt q ha
beant ymagines celestis
Itez ibidez sup verbo luxit
emāc dicit glō. In cōsumma
tione mūdi pteztaz deli
ciaz recordatio erit matia
cruentūz vnde purpuratū
diues qui recepat bona i
vita sua eleuans oculos de
inferno cezunt lazari i req
e vnde. ve vobis qui satura
ti estis qz esuzietis.
Itez semie vii. scriptūz est
bierūt i voluptatibus suis
et pzauidate cordis sui ma
li. Et cōcordat bene ad hoc
ut scriptūz est Job. xxi. du
cūt in bonis dies suos ac
Itez leuitia xxiii. sup verbo
salices de torrente dicit glō
pnti vita que fluit tanq
torens tēptacōibus a tri
bulacōibus ebulliens.
Itez deutrono. xxiii. sup vbo
si accepit homo dicit glō hō
vxoze accipit auz tezene a
chōnis auz suscipit fedita
tez agnoscat auz polutaz eē
p pām sensit.
Itez ps ix sup vsu. Letabor
et exultabo in te dicit glō nō
i secularibus nō in iocūditate
te rez labentūz s i occultis
fili alibi nō est vera leticia
Itez ps xxx. i versu. Ego au
tez i dno speraui exultabo a
letabor i misericordia tua dicit
glō si speras i pecunia ulm

ul' in honore. et sublimitate
aliqua humane potestatis si
ue i aliquo homie potete ob
seruas vāitatez. In hys em
omibus auz speras aut tu ex
spiras et ea hic dimittis aut
auz viuis omia peunt et in
spe tua defias.
Ite ps lxx. i versu. In flumie
ptansibūt pede et ibi glō dicit
flumie est mortalitas seculi
vbi alij veniūt alij succedūt
Omīs em qui dextra natus ē
oportet ut cedat nā natura
oīs ordo iste relabentūz rez
qz qddaz flumie est i labenti
mūdo.
Et dicit hic aug. flumie est
omīs mortalitas seculi alia ve
niunt et trāsunt alia trāsito
ria succedūt et sic trāsunt
ad delectacōnes rez pitura
riū flumie mō est qm morta
litas est. Videte si stat aliqua
etas pueri crescere volunt
et nesciūt spacūz vite sue
Annis succedentibus minuit
nō em additur am s i sub
hūtūz crescentibus sic aqua
flumis proorsus accedit si a
fonte recedit pueniunt ad
iuuentutez qui excesserunt
pueriaz si possūt teneant
iuuetutez transit et ipā sene
ctus succedit qd flumie est
carnis nascentis.
Et sup isto versu dicit i glō
cōtinuata hanc mortalitate.
ad dnm cōmisi secure trā
seunt quādo cursūz vite hui
i pseuerātia boni opis finiūt
Et sup vbo pede dicit. Sūt
nāqz duo pedes quibus trā
situr flumie seculi scz necessi